
 

Asta Vinčiauskienė 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. RUGSĖJO 16 D. ĮSAKYMO NR. AV-933 „DĖL 2012 M. SAUSIO 26 D. GYVENAMŲJŲ 

PATALPŲ NUOMOS SUTARTIES NR.139/DS-46“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2022 m. rugsėjo 26 d. Nr. AV-961 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,   

p r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 16 d. įsakymą Nr. AV-933 „Dėl 2012 m. sausio 26 d. gyvenamųjų 

patalpų nuomos sutarties Nr.139/DS-46“.  

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas  
 


